atY

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙКУЛЬТУРЫ И СПОРТА
МОСКОВСКОЙОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕМОСКОВСКОЙОБЛАСТИ

«УЧИЛИЩЕ (ТЕХНИКУМ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА Jf2 1»

ПРИКАЗ

Московскаяобласть, г.о. Краснознаменск

Об утверждении графикапроведениязаседанийкомиссии по присвоению
квалификационныхкатегорийтренеров и иных специалистов в области физической

культуры и спорта ГБПОУМО «УОР N2 1» в первом полугодии 2023 года

В соответствии с Положениемо порядкеприсвоенияквалификационныхкатегорий
тренеров и иных специалистов в области физическойкультуры и спорта и

квалификационныхтребованийк присвоению квалификационныхкатегорийтренерови
иных специалистов в областифизическойкультуры и спортаГБПОУ МО <<УОРN2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создатькомиссию по присвоениюквалификационныхкатегорийтренерови иных

специалистов в областифизическойкультуры и спортаГБПОУ МО <<УОРЛФ 1» в составе:

Председателькомиссии: ФедотоваЛ.А., заместитель директора.
Заместительпредседателякомиссии: ЗахаренкоО.И., инструктор-методист.
Ответственныйсекретарькомиссии: МамрайИ.А., инструктор-методист.
Членыкомиссии:
МануеваЛ.И., инструктор-методист
ЛогиновВ.А., тренер-консультант
ПолосухинА.Д., тренер
ИлларионоваО.А., заместитель директора
КожемякинаТ.П., начальник отдела кадров
СуховаМ.В., инструктор-методист

2. Установить срокиработыаттестационнойкомиссии с 09 января2023 года по 30

апреля2023 года.
З.Утвердитьприлагаемыйграфикпроведениязаседанийкомиссии по присвоению

второйквалификационнойкатегориитренерами иным специалистам в области

физическойкультурыи спортав первомполугодии2023 года (приложение ЛФ1).
4. Проводить,в соответствии с графиком,аттестацию тренерови иных специалистов

в областифизическойкультурыи спорта, осуществляющихсвою деятельность в

учреждении.

5. Ответственнымза организациюработыпо проведениюаттестациитренерови
иных специалистов назначить инструктора-методистаЗахаренкоО.И.

7.Инструктору-методистуМамрайИ.В. разместитьнастоящийприказна
официальномсайтеГБПОУ МО «УОР N2 1» в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».8. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Директор В.Л. Логачева

УТВЕРЖДЕН
приказомГОБОУ МО «УОР 1»

ГРАФИК
проведения заседанийкомиссии по присвоению квалификационныхкатегорий

тренеров и иных специалистов в областифизическойкультуры и спорта

п/п

2

З
4

5

ГБПОУМО «УОР 1» в первомполугодии 2023 года

Датазаседания комиссии

21 февраля
24 марта
25 апреля
25 мая

23 июня